
Órgão Diário Oficial Eletrônico do  
Município de Cordeiro/RJ 

 
Ano VI – Número 200 – Cordeiro, 07 de novembro de 2022 

 Lei nº 2.157/2017, de 20 de setembro de 2017  

 
Site:www.cordeiro.rj.gov.br 

 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
  Página 1/7 

 

o 

 

 

 

 

 
 

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – DOE 
Criado pela Lei nº 2.157/2017, de 20 de setembro de 2017, o 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE 
CORDEIRO/RJ é uma publicação centralizada e coordenada 
pela Secretaria Municipal de Governo, através da 
Coordenação do Diário Oficial.  

Os contatos podem ser feitos através do endereço 
eletrônico diariooficial@cordeiro.rj.gov.br ou, ainda, pelo 
telefone (22) 2551-0145. As edições do DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CORDEIRO/RJ podem 
ser consultadas através da internet, no endereço eletrônico 
www.cordeiro.rj.gov.br, independentemente de qualquer tipo 
de cadastro. As edições também são armazenadas em 
meios digital e físico, podendo ser requeridas a qualquer 
tempo por qualquer cidadão. 

 
NOTA: A Prefeitura de Cordeiro garante a 

autenticidade de todas as edições do DOE, desde que 
visualizadas através do Sítio Eletrônico Oficial do 
Município:www.cordeiro.rj.gov.br. 

 

PREFEITURA DE CORDEIRO/RJ CNPJ: 28.614.865/0001-67Av. 
Presidente Vargas, 42/54 

Centro – Cordeiro/RJ - CEP: 28500-000 
Tels.: (22) 2551-0145/0616 

E-mail:prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº 657/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  

 

R E S O L V E:  

 

EXONERAR FELIPE DE MORAES MUSSI do cargo em 

comissão de Secretário Municipal de Esporte e Lazer, 

índice SEC, da Prefeitura Municipal de Cordeiro, a contar 

de 07 de novembro de 2022. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 07 de novembro de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

 

PORTARIA Nº 658/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  

 

R E S O L V E:  

 

NOMEAR ANDRÉ LOPES JOAQUIM para ocupar o cargo 

em comissão de Secretário Municipal de Esporte e 

Lazer, índice SEC, da Prefeitura Municipal de Cordeiro, a 

contar de 07 de novembro de 2022. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 07 de novembro de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

 

 

 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/
http://www.cordeiro.rj.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico do Município de Cordeiro/RJ – Ano VI - Edição nº 200 - Cordeiro, 07/11/2022 

______________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
  Página 2/7 

 

PORTARIA Nº 659/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  

 

R E S O L V E:  

 

TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 297/2022 a qual 

nomeou GILBERTO SALOMÃO FILHO, para ocupar 

interinamente o cargo de Secretário Municipal de 

Turismo, da Prefeitura Municipal de Cordeiro, a contar 

de 01 de novembro de 2022. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 07 de novembro de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

 

PORTARIA Nº 660/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  

 

R E S O L V E:  

 

NOMEAR ELIELSON ELIAS MENDES para ocupar o 

cargo em comissão de Secretário Municipal de Turismo, 

índice SEC, da Prefeitura Municipal de Cordeiro, a contar 

de 01 de novembro de 2022. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 07 de novembro de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

 

CONTRATADA: FB COMERCIO DE ENXOVAIS E 

ACESSORIOS LTDA 

 

CONTRATO N.º 188/2022 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 071/2022 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 082/2022 

 

OBJETO: Ref. a aquisição de enxoval de Kit de bebê, em 

atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social e Direitos Humanos de 

Cordeiro/RJ, conforme especificações, quantitativos e 

condições estabelecidas nos anexos I e II do edital. 

 

PRAZO: O Contrato será válido a partir da assinatura do 

mesmo até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, 

aditivado em valor ou suprimido, conforme necessidade 

e entendimento da administração pública, de acordo 

com os artigos 57, II e 65 e seguintes todos do diploma 

legal n°8666/93. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 28.314,00 (vinte e oito mil e 

trezentos e quatorze reais). 

 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Fundo Municipal de 

Assistência Social 

 

PROGRAMA DE TRABALHO: 2301.082440462.081 

CÓDIGO DE DESPESA: 33903200 

FONTE: 04 

 

DATA DA ASSINATURA: 26 de outubro de 2022. 

 



Diário Oficial Eletrônico do Município de Cordeiro/RJ – Ano VI - Edição nº 200 - Cordeiro, 07/11/2022 

______________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
  Página 3/7 

 

Nos termos do Artigo 67 da Lei nº 8.666/1993, o 

responsável pelo acompanhamento e fiscalização dos 

serviços prestados será o servidor:   

 

• Lucas Pimentel Alves Pereira – Mat.: 06211403 

– Cargo: Subsecretário 

 

JEAM CUMIAL MACHADO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL E DIREITOS HUMANOS 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

 

CONTRATADA: NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA 

EIRELI EPP 

 

CONTRATO N.º 190/2022 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 071/2022 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 082/2022 

 

OBJETO: Ref. a aquisição de enxoval de Kit de bebê, em 

atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social e Direitos Humanos de 

Cordeiro/RJ, conforme especificações, quantitativos e 

condições estabelecidas nos anexos I e II do edital. 

 

PRAZO: O Contrato será válido a partir da assinatura do 

mesmo até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, 

aditivado em valor ou suprimido, conforme necessidade 

e entendimento da administração pública, de acordo 

com os artigos 57, II e 65 e seguintes todos do diploma 

legal n°8666/93. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 16.710,00 (dezesseis mil e 

setecentos e dez reais). 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Fundo Municipal de 

Assistência Social 

 

PROGRAMA DE TRABALHO: 2301.082440462.081 

CÓDIGO DE DESPESA: 33903200 

FONTE: 04 

 

DATA DA ASSINATURA: 26 de outubro de 2022 

 

Nos termos do Artigo 67 da Lei nº 8.666/1993, o 

responsável pelo acompanhamento e fiscalização dos 

serviços prestados será o servidor:   

 

• Lucas Pimentel Alves Pereira – Mat:. 06211403 

– Cargo: Subsecretário 

 

JEAM CUMIAL MACHADO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL E DIREITOS 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

 

CONTRATADA: ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS 

DIGITAIS LTDA 

 

CONTRATO N.º 189/2022 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 071/2022 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 082/2022 

 

OBJETO: Ref. a aquisição de enxoval de Kit de bebê, em 

atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social e Direitos Humanos de 

Cordeiro/RJ, conforme especificações, quantitativos e 

condições estabelecidas nos anexos I e II do edital. 

 



Diário Oficial Eletrônico do Município de Cordeiro/RJ – Ano VI - Edição nº 200 - Cordeiro, 07/11/2022 

______________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
  Página 4/7 

 

PRAZO: O Contrato será válido a partir da assinatura do 

mesmo até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, 

aditivado em valor ou suprimido, conforme necessidade 

e entendimento da administração pública, de acordo 

com os artigos 57, II e 65 e seguintes todos do diploma 

legal n°8666/93. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 4.320,00 (quatro mil e trezentos e 

vinte reais). 

 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Fundo Municipal de 

Assistência Social 

 

PROGRAMA DE TRABALHO: 2301.082440462.081 

CÓDIGO DE DESPESA: 33903200 

FONTE: 04 

 

DATA DA ASSINATURA: 26 de outubro de 2022 

 

Nos termos do Artigo 67 da Lei nº 8.666/1993, o 

responsável pelo acompanhamento e fiscalização dos 

serviços prestados será o servidor:   

 

• Lucas Pimentel Alves Pereira – Mat:. 06211403 

– Cargo: Subsecretário 

 

JEAM CUMIAL MACHADO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL E DIREITOS HUMANOS 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

 

CONTRATADA: VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI 

 

CONTRATO N.º 187/2022 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 071/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 082/2022 

 

OBJETO: Ref. a aquisição de enxoval de Kit de bebê, em 

atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social e Direitos Humanos de 

Cordeiro/RJ, conforme especificações, quantitativos e 

condições estabelecidas nos anexos I e II do edital. 

 

PRAZO: O Contrato será válido a partir da assinatura do 

mesmo até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, 

aditivado em valor ou suprimido, conforme necessidade 

e entendimento da administração pública, de acordo 

com os artigos 57, II e 65 e seguintes todos do diploma 

legal n°8666/93. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 5.840,00 (cinco mil e oitocentos e 

quarenta reais). 

 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Fundo Municipal de 

Assistência Social 

 

PROGRAMA DE TRABALHO: 2301.082440462.081 

CÓDIGO DE DESPESA: 33903200 

FONTE: 04 

 

DATA DA ASSINATURA: 26 de outubro de 2022 

 

Nos termos do Artigo 67 da Lei nº 8.666/1993, o 

responsável pelo acompanhamento e fiscalização dos 

serviços prestados será o servidor:   

 

• Lucas Pimentel Alves Pereira – Mat:. 06211403 

– Cargo: Subsecretário 

 

 

JEAM CUMIAL MACHADO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL E DIREITOS HUMANO 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico do Município de Cordeiro/RJ – Ano VI - Edição nº 200 - Cordeiro, 07/11/2022 

______________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
  Página 5/7 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO: N.º 467/2022. 

 

DATA DA DISPENSA:   01/11/2022 

 

CONTRATADA:  CENTRO DE TRATAMENTO INTENSIVO 

DE CANTAGALO LTDA, LOCALIZADO PRAÇA MIGUEL 

SANTOS, Nº 25 – CHACÁRA QUEIMADO – CANTAGALO 

– RJ, INSCRITO NO C.N.P.J. Nº 27.379.549/0001-95. 

 

OBJETO:  REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FAZER TRANSLADO EM AMBULÂNCIA UTI 

MÓVEL EM PACIENTE DO MUNICIPIO DE CORDEIRO, 

SÃO FIDELILS, CORDEIRO. 

 

PRAZO PARA EXECUÇÃO:  IMEDIATO 

 

FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 24, II DA LEI 8666/93. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS) 

 

EMPENHO N. º 921/2022 

 

DATA DO EMPENHO:  01/11/2022 

 

MARCUS DELFRARO DE PAULA CASTRO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO: N.º 468/2022. 

 

DATA DA DISPENSA:   01/11/2022 

 

CONTRATADA:  CENTRO DE TRATAMENTO INTENSIVO 

DE CANTAGALO LTDA, LOCALIZADO PRAÇA MIGUEL 

SANTOS, Nº 25 – CHACÁRA QUEIMADO – CANTAGALO 

– RJ, INSCRITO NO C.N.P.J. Nº 27.379.549/0001-95. 

 

OBJETO:  REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FAZER TRANSLADO EM AMBULÂNCIA UTI 

MÓVEL EM PACIENTE DO MUNICIPIO DE CORDEIRO, 

SÃO GONÇALO, CORDEIRO. 

 

PRAZO PARA EXECUÇÃO:  IMEDIATO 

 

FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 24, II DA LEI 8666/93. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS) 

 

EMPENHO N. º 920/2022 

 

DATA DO EMPENHO:  01/11/2022 

 

MARCUS DELFRARO DE PAULA CASTRO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO: N.º 470/2022. 

 

DATA DA DISPENSA:   01/11/2022 

 

CONTRATADA: M J WERMELINGER FERRAZ - ME, 

LOCALIZADA À AVENIDA SENHOR DOS PASSOS, Nº 

35– LOJA - CENTRO – CARMO – RJ, INSCRITA NO 

C.N.P.J Nº 40.351.561/0001-50. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AMBULÂNCIA UTI, PARA 

FAZER TRANSLADO COM PACIENTE RECÉM-NASCIDO 

DO HOSPITAL DE CORDEIRO PARA O HOSPITAL 

NEOVIDA. 

 

PRAZO PARA EXECUÇÃO:  IMEDIATO 

 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, II DA LEI 8666/93. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 8.200,00 (OITO MIL E DUZENTOS 

REAIS) 



Diário Oficial Eletrônico do Município de Cordeiro/RJ – Ano VI - Edição nº 200 - Cordeiro, 07/11/2022 

______________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
  Página 6/7 

 

EMPENHO N. º 919/2022 

 

DATA DO EMPENHO:  01/11/2022 

 

MARCUS DELFRARO DE PAULA CASTRO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO: N.º 476/2022. 

 

DATA DA DISPENSA:   01/11/2022 

 

CONTRATADA:  CENTRO DE TRATAMENTO INTENSIVO 

DE CANTAGALO LTDA, LOCALIZADO PRAÇA MIGUEL 

SANTOS, Nº 25 – CHACÁRA QUEIMADO – CANTAGALO 

– RJ, INSCRITO NO C.N.P.J. Nº 27.379.549/0001-95. 

 

OBJETO:  REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FAZER TRANSLADO EM AMBULÂNCIA UTI 

MÓVEL EM PACIENTE DO MUNICIPIO DE CORDEIRO, 

CTI JOÃO PAULI II CANTAGALO, CORDEIRO. 

 

PRAZO PARA EXECUÇÃO:  IMEDIATO 

 

FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 24, II DA LEI 8666/93. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS 

REAIS) 

 

EMPENHO N. º 918/2022 

 

DATA DO EMPENHO:  01/11/2022 

 

 

MARCUS DELFRARO DE PAULA CASTRO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO: N.º 492/2022. 

 

DATA DA DISPENSA:   01/11/2022 

 

CONTRATADA:   HOSPINOVA DISTRIBUÍDORA DE 

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. – LOCALIZADA À 

RUA SAMUEL MEIRA BRASIL, Nº 394, CONJUNTO C3 

PARTE 3 – TAQUARA II – SERRA - ES, INSCRITO NO 

CNPJ Nº 12.499.494/0002-60. 

 

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA 

CUMPRIR MANDADO JUDICIAL. 

 

PRAZO PARA EXECUÇÃO:  IMEDIATO 

 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, IV DA LEI 8666/93. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 1.891,20 (HUM MIL OITOCENTOS E 

NOVENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS) 

 

EMPENHO N. º 917/2022 

 

DATA DO EMPENHO: 01/11/2022 

 

MARCUS DELFRARO DE PAULA CASTRO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO: N.º 404/2022. 

 

DATA DA DISPENSA:   27/10/2022 

 

CONTRATADA:  RAMON PARREIRA ALVES, 

LOCALIZADA À RUA BENJAMIN CONSTANT, Nº 1129 – 

DOIS VALLES – CORDEIRO – RJ, INSCRITA NO C.N.P.J 

Nº 23.490.752/0001-83. 

 



Diário Oficial Eletrônico do Município de Cordeiro/RJ – Ano VI - Edição nº 200 - Cordeiro, 07/11/2022 

______________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
  Página 7/7 

 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE GERADORES 

PARA MANUTENÇÃO EMERGENCIAIS EM UNIDADES 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

PRAZO PARA EXECUÇÃO:  PRAZO DE EXCUÇÃO 30 

DIAS, APÓS ASSINATURA DO CONTRATO. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, II DA LEI 8666/93. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (DEZESSETE MIL E 

QUINHENTOS REAIS) 

 

EMPENHO N. º 901/2022 

 

DATA DO EMPENHO: 27/10/2022 

 

MARCUS DELFRARO DE PAULA CASTRO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO: N.º 492/2022. 

 

DATA DA DISPENSA:   01/011/2022 

 

CONTRATADA: DROGARIA LUTTERBACH OINHEIRO 

LTDA, LOCALIZADA À AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 

Nº 97 – CENTRO – CORDEIRO – RJ, INSCRITA NO 

C.N.P.J Nº 03.093.255/0001-34. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PARA 

CUMPRIR DETERMINAÇÃO JUDICIAL. 

 

PRAZO PARA EXECUÇÃO:  IMEDIATO 

 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, IV DA LEI 8666/93. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 1.015,40 (HUM MIL QUINZE RFAISI 

E QUARENTA CENTAVOS) 

EMPENHO N. º 916/2022 

 

DATA DO EMPENHO: 18/02/2022 

 

MARCUS DELFRARO DE PAULA CASTRO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

DECRETO Nº 153/2022 

 

DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÃO NO ENQUADRAMENTO 

PRÉVIO DE SERVIDORES EM RAZÃO DE 

INCONSISTÊNCIA DE INFORMAÇÕES INICIALMENTE 

APURADAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS, 

 

D E C R E T A: 

 

 Art. 1º Fica retificado o enquadramento dos servidores, 

conforme constante no anexo I, em razão de 

inconsistências de informações inicialmente apuradas, 

consubstanciados na Ata emitida pela comissão de 

enquadramento após análises dos processos 

administrativos nº 217/2022 e 233/2022. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 07 de novembro de 2022. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

 

ANEXO I 

 

 

DADOS FUNCIONAIS 

TEMPO DE 

EFETIVO 

EXERCÍCIO 

ENQUADRAMENTO 

CARGO ADMISSÃO DIAS ANOS NÍVEL PADRÃO 

JOSE FERNANDES CORREA GARI 01/01/1970 9245 25 I I 

DARLETE CAMPOS GECLER 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
11/02/1992 11272 30 I K 

 


